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Hintoihin lisätään alv 8%. Hinnat ovat voimassa ma-la yritysryhmille. Minimiveloitus 8 henkilöä. 
Sunnuntailisä yleensä 25%. Hinnat voimassa toistaiseksi. 
 
HINTA/HLÖ 
 
55 e/hlö / 8-15 hlöä ja seuraavat henkilöt á 30 e/hlö 
 
Sisältää: 

 ase, suojamaski, ilmapullo, lipas 
 haalarit, lakki, sormikkaat 
 värikuulia 300 kpl/hlö 
 kenttävuoro, ohjaaja(t) 
 nokipannukahvit, pikkumakea, voileivät, taukojuotava 
 henkilötapaturma- ja vastuuvakuutus 

 
Ei sisällä(!): 

 vaatetusta haalarin alle (ks. alla Oma varustus) 
 jalkineita (ks. alla Oma varustus) 

 
Lisukkeet/Alennukset*: 

 lisävärikuulat 5 e/tuubi 100 kpl tai 20 e/pussi 500 kpl (sisältää paineilman) 
 eri oheispalvelut (kuljetus, kokouspalvelut, sauna, ruoka), kysy lisää 
 AAA-luokan hypertuoreet makkarat 2,50 e 
 vaatetus omasta takaa, alennus*: haalarit 5 e, lakki ja sormikkaat 1 e 
 ilman tarjoilua, alennus*: taukojuotava 1 e, nokipannukahvit 2 e, pikkumakea 1 e, voileivät 2 e 

 
*) alennus koskee ryhmän 8-15 henkilön osuutta 

 
LISÄTIETOJA 
 
Oma varustus. Ns. lenkkeilyvarustus lämpötilan mukaan. Vältettävä yli- ja alipukemista. Tukevat 
pitävät jalkineet kenttäpohjan mukaan. Silmälasit mahtuvat maskin alle, joskin suosittelemme 
piilolinssejä laajemman näkökentän ja huurtumattomuuden takia. 
 
Varaus, vahvistukset, maksu. Alustava varaus on voimassa sitoumuksetta, vahvistus puhelimitse 
tai sähköpostilla. Tilausta voi muuttaa ja tarkentaa viimeistään 2 vrk ennakkoon, jolloin tarvitsemme 
esimerkiksi haalarikoot (karkea tieto porukan ääripäistä riittää) ja pelaavien osallistujien lopullisen 
määrän. Laskutus ohjelman jälkeen tilauksen tai suuremman toteutuman perusteella. 
 
Ajo-ohje. Tulostettavat ajo-ohjekartat kentille verkkosivuillamme (Kentät). 
 
Alkoholipolitiikka. Turvallisuussyistä päihteiden vaikutuksen alaisena pelaaminen on kielletty, 
alkoholiraja ehdoton 0,5 prom. eli sama kuin autolla ajettaessa. Järjestäjällä on oikeus ohjelman 
aikana kieltää osallistujaa pelaamasta maksua tälle palauttamatta. Tapaturmavakuutuksemme ei 
korvaa normaalisti sen piiriin kuuluvaa vahinkoa päihtyneenä. 
 
Kenttävuorot. Porissa lauantaisin klo 11-13:30, 13:30-16 ja tarvittaessa 16-18:30-, muut vaihtoehdot 
ja muut päivät varaustilanteesta riippuen; muilla kentillä Kankaanpää – Jämi – Ikaalinen ennen tai 
jälkeen klo 15/16 tai sopimuksen mukaan. Vuorohinta normaalisti 10 e/hlö, vuokrakalustollamme 
pelaavat veloituksetta. Syyskaudella vuoroajat saattavat aikaistua valoisan ajan mukaan. 
 
Sopimusehdot. Voimassa olevat sopimusehdot saatavilla verkkosivuillamme (Isännöity). 


